1

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

Протокол № 69
Общественной комиссии по осуществлению контроля и координации реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды Кореновского городского поселения Кореновского района на 2018-2024 годы»
г. Кореновск                                                                                                                   23.06.2020

Повестка дня:
1. Подведение промежуточных итогов реализации мероприятий по благоустройству территории поселения в рамках приоритетного проекта «Формирование современной городской среды Кореновского городского поселения Кореновского района на 2018-2024 годы».

Присутствовали:
Чепурной С.Г., председатель комиссии; Солошенко А.Г., заместитель председателя комиссии, Шамрай Т.В., секретарь комиссии, члены комиссии: Гриднева Е.В. Задорожный М.Ю., Березовская А.И., Маренкова Ю.О., Милославская М.Г., Нуридинова И.В., Пшонкина Е.А., Маслов А.В.
Кворум имеется.
По первому вопросу выступил С.Г. Чепурной: проинформировал присутствующих членов комиссии о том, что на объекте благоустройства -сквере Воинской славы работы ведутся ежедневно, рабочие и техника работают, на сегодняшний день выполнено 45 % от общего объема работ. Выполнен демонтаж тротуарной плитки, установлены бордюры, ведется планировка грунта, обустроены бетонные основания под малые архитектурные формы, начаты подготовительные работы под укладку тротуарной плитки.
[bookmark: _GoBack]Рисков не освоения субсидии нет.

Решили: информацию принять к сведению.

Председатель комиссии                                                                                        С.Г. Чепурной

                Заместитель председателя комиссии                                                               А.Г. Солошенко

                Секретарь комиссии                                                                                            Т.В. Шамрай